СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   24 апреля 2024 год                                                                                             №18

Об утверждении структуры администрации

Бережковского сельского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Бережковского сельского поселения Совет депутатов

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области

решил:

1. Утвердить с 01.05.2025 года структуру администрации Бережковского

сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской

области согласно приложению.

2. Решение совета депутатов Бережковского сельского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области от 28 марта 2024

года №6 «Об утверждении структуры администрации муниципального

образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

на официальном сайте администрации Бережковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Бережковского сельского поселения                                                 А.А. Налетов

                                                                                      СТРУКТУРА

                                                      администрации Бережковского сельского поселения

                                           Волховского муниципального района Ленинградской области

Утверждена

 решением Совета депутатов

Бережковского сельского поселения

от 24 апреля 2025 года   №18

Приложение

Глава администрации

Бережковского сельского

поселения

Отдел

по финансам и

экономике

Отдел по

управлению

муниципальным

имуществом

Отдел

по Жилищно-

коммунальному

хозяйству и

благоустройству

Отдел по

социальной

политике и

безопасности

Отдел по

организационному

обеспечению

деятельности

администрации

Заместитель

главы

администрации -

начальник отдела

- Главный

бухгалтер

Ведущий

специалист

Специалист

отдела

Начальник

отдела

Начальник

отдела

Специалист

ВУС

Начальник

отдела

Водитель

Уборщица